平成 26 年 11 月吉日

お客様各位

国際粉体工業展東京 2016 出展のご案内

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、今年も『国際粉体工業展』が開催されます。

日工は、コア技術（加熱・混練・搬送）の各新製品を実機展示し、納入実績をパネル・動画を用いてご紹介させ

ていただきます。

貴社におかれましても、お役に立つ情報をご提案できると確信致しておりますので、ご多忙中まことに恐縮

ではございますが、この機会に是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

■ コア技術（加熱・混練・搬送）装置の実機展示

■ 納入事例のご紹介

【単品装置】

 混 練：一軸フリーモードミキサ、遊星タービンミキサ、連続ミキサ GEO

供 給：F型フィーダ、ライトフィーダ

【総合エンジニアリング】

粉体混合プラント、石炭灰造粒プラント、牡蠣殻乾燥・破砕

展示内容

明石本社               ：〒674-8585 兵庫県明石市大久保町江井島1013-1 TEL(078)947-3091     FAX(078)947-3097
事業本部                  ：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台3-4-2    TEL(03)5298-6701(代)  FAX(03)5298-6711

北海道支店、東北支店、関東支店、北関東支店、中部支店、大阪支店、中・四国支店、九州支店
横浜営業所四国営業所、南九州営業所

http://www.nikko-net.co.jp/

【加 熱】マルチドライヤ（1 ユニットタイプの乾燥装置）
【混 練】ツブラー（新型造粒ミキサ）

マルチミキサ（テスト用二軸ミキサ）
【搬 送】Y 型桟ベルトコンベア（オリジナル桟付ベルトコンベア）
     スーパーモジュラーベルトコンベア（短納期・低価格の汎用コンベア）

会 期：2016 年 11 月 30 日(水) ~12 月 2 日(金)

時 間：10:00～18:00 (最終日は 17:00 まで)

会 場：東京ビッグサイト 東 1・2・3 ホール

主 催：一般社団法人 日本粉体工業技術協会

>

>

日工(株)

東 2 ホール Ｍ-12